E.ô.

[Wspokopr. z: Verhaal Getrouw en naa-  
uw keurig St. 3951]

Protestatio

III, V

1.

St. 5734

---

Protestatio ex parte MM. DD. dignitariorum  
officialium, terrigenarum et incolarum incly-  
tae Terrae Leopoliensis contra religiosos  
patres Societatis Jesu Collegii Leopoliensis  
de nullitate et insubsistentia introductae  
praetensae Academiae, anno 1760 : actum in  
Castro Inferiori Leopoliensi feria secunda  
post Dominicam Judica Quadragesimalem proxima

---

---

Protestatio ex parte MM. DD. ...

Anno Domini millesimo septingentesimo sexagesimo.

[B.m. : b.w., 1760].

[4] k., sygn. (1) (2) [3-4] ; 4<sup>o</sup>.

E. XXV, 315.

---

---

Protestatio ex parte MM. DD. ...

Tyt. nagł.

Pod tekstem: "Ex actis Castrensibus Capitaneal: Leopoliens: Extraditt: Correxist Wierzeyski. Lectt. per Gornicki".

Protest wnieśli: Edmund Choynacki, Dominik Laurencjusz Błażowski, Stefan Hordyński i inni.

---

Protestatio ex parte MM. DD. ...

Verso k. [4] czyste.

Nieoprawione.

Protestatio

---

Protestatio nomine Universitatum Cracoviensis  
et alterius Zamoscensis, contra Collegium Leo-  
poliense eorundem Patrum Soc. Jesu, super at-  
tentatis, in spretum litis pendentiae et man-  
datoru[m] Sacrae Regiae Majestatis recenter  
commissis : actum in Castro Inferiori Leopo-  
liensi, feria quarta post festum Sanctae Lu-  
ciae virginis et martyris proxima Anno Domini

---

Protestatio nomine Universitatum...

millesimo septingentesimo sexagesimo primo.

[Acc.: Ex parte Universitatum Cracoviensis et Zamoscensis contra Collegium Patrum Societatis Leopoliensis. ad Judicia Relationum Sacrae Regiae Majestatis, ex remissione causae occasione privilegiorum mandati cum inhibitione Relatio : actum in Castro Inferiori Leopoliensi feria tertia post festum Sancti Francisci Confesso-

---

Protestatio

3.

St. 5733

Protestatio nomine Universitatum...

ris proxima Anno Domini 1761].

[B.m. : b.w., po 13 XII 1761].

[2] k., sygn. (1)-(2) ; 4<sup>o</sup>.

E. XXV, 315-316 (nie wymienia "Ex parte Universitatum... Relatio").

Protestatio nomine Universitatum...

Pod tekstem w "Protestatio...": "Ex Actis  
Castr: Capit: Leopoliem: Extradit: Correxii  
GARBOWSKI Lectum per Borzym.". Pod tekstem w  
"Ex parte...": "Ex Actis Castr: Capi: Leopoliem:  
Extradit: Correxii GARBOWSKI. Lectum per  
Bielecki".

Protest wniósł Kanty Jankiewicz (w "Protesta-

Protestatio nomine Universitatum...

tio..."). Skargę wniósł Antoni Wiszniowski (w "Ex parte...").

Dzień św. Łucji: 13 XII.

"Ex parte Universitatum... Relatio" na k. [2].